PAGE
2

Вносится

Главой муниципального образования Кавказский район

Проект

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

«Об утверждении Положения о  муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 марта 2015 г. № 3126-КЗ «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края»,   руководствуясь Уставом муниципального образования Кавказский район, решением Совета муниципального образования Кавказский район от 17 декабря 2014 года № 159 «О приеме полномочий органом местного самоуправления муниципального образования Кавказский район по осуществлению муниципального земельного контроля на территории поселений муниципального образования Кавказский район», Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Кавказский район  (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по аграрно-промышленным вопросам, имущественным и земельным отношениям, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (Цыбулина).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Кавказский район

                           В.Н.Очкаласов
Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

                           Г.А.Москалева
PAGE